Городская Дума муниципального
образования «Город Астрахань»
РЕШЕНИЕ
27.11.2015 № 43
«О признании утратившими силу решений
городского Совета города Астрахани
от 07.07.2000 № 58, от 08.02.2001 № 15,
от 23.12.2003 № 104»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение городского Совета города Астрахани от 07.07.2000 № 58 «Об утверждении Положения о предоставлении безвозмездных субсидий из местного бюджета гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий».
1.2. Решение городского Совета города Астрахани от 08.02.2001 № 15 «О внесении изменения в решение горсовета от 7.07.2000 № 58».
1.3. Решение городского Совета города Астрахани от 23.12.2003 № 104 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета г. Астрахани от 07.07.2000 № 58».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Астрахань» в сети Интернет.
3. Копию настоящего решения передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
«Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]А.В. ГУБАНОВА